「肺機能検査」実施中止
のご案内

ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解とご協力をお願いいたします。

新型コロナウイルス感染拡大防止のため
当面の間、肺機能検査の実施を
中止させていただきます。

令和 2年 4月

事業者   様

ご担当者  様

公益財団法人 中国労働衛生協会

新型コロナウイルス対策にともなう「肺機能検査」実施中止のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当協会の健康診断事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、新型コロナウイルス感染症の急速な拡大に伴い、新型コロナウイルス特別措置

法に基づく緊急事態宣言が政府から発出されており、今後の新型コロナウイルスの感染

拡大が懸念されております。

そこで、当面の間、「肺機能検査」の実施を中止させていただきます。

大変恐縮ですが、ご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。

以上

	肺機能検査中止
	肺機能検査中止20200415